Чăваш Республики

Красноармейски
муниципаллă округĕн
 пĕрремĕш суйлаври
 депутатсен пухăвĕ
ЙЫШĂНУ

2023.03.31 С-25/ №
Красноармейски сали
	[image: image1.wmf]

	ПРОЕКТ
Чувашская Республика

Собрание депутатов

Красноармейского муниципального округа
первого созыва

РЕШЕНИЕ

31.03.2023      № С-25/
село Красноармейское

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 27.12.2021 № С-8/1

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и        от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании протеста прокурора Красноармейского района от 23.03.2023                    № 03-06/Прдп75-23-20970010,
Собрание депутатов Красноармейского муниципального округа решило:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Красноармейском муниципальном округе Чувашской Республики, утвержденное решением Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики              от 27.12.2021 № С-8/1 (с изменениями, внесенными решениями Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 25.03.2022        № С-12/3, 27.04.2022 № С-13/5), следующие изменения:

1) пункт 4.1 дополнить подпунктом 11 следующего содержания:

«11) приобретения им статуса иностранного агента.»;

2) пункт 10.3 дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

«4) приобретения муниципальным служащим статуса иностранного агента.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского муниципального округа».

Председатель Собрания депутатов

Красноармейского муниципального

округа Чувашской Республики                                                       В.И. Петров

Глава Красноармейского муниципального

округа Чувашской Республики                                                           Б.В. Клементьев